
 Via Trentola 211 
80056 Ercolano 

 
 
 

Gestione Commissariale 
ex Delibera Giunta Regione Campania del 27 dicembre 2012, n. 813 

***** 

Det_33_Liq_Revisori dei Conti 

DETERMINAZIONE 
 

REGISTRO GENERALE N.  33 /2022; 
Pomigliano d’Arco, 13 LUGLIO 2022 
 
OGGETTO: DELIBERA COMMISSARIALE 18 agosto 2020 n. 08: Nomina Collegio dei Revisori dei Conti. 
  Importo: euro 5.000,00 (euro tremila/00), oltre Iva e contributi previdenziali. 

                        ATTO DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DELLA SPESA 
 
 
Considerato che 
- in data 04/07/2022 (prot. Ente n. 102/2022) l’Ente ha ricevuto, per conto del Dott. D’Onofrio Gianfranco, 
C.F. DNFGFR65E04I145C la fattura n. 57 del 04/07/2022 dell’importo di € 5.000,00, oltre IVA, C.P.D.C. (4%)  
per un totale di euro 6.344,00 relativa al compenso di Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti – I 
semestre 2022; 
Ritenuto di dover procedere all’impegno e alla liquidazione della fattura di cui in precedenza;  
Visti  
- il Testo Unico Enti Locali n. 267/2000; 
- gli art. 183 e 184 T.U. Enti Locali; 
- lo Statuto dell’Ente; 
- la delibera Commissariale 04 luglio 2017, n. 20; 
- la delibera Commissariale 08/2020 e 01/2022; 
 

DETERMINA 
1. la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2. di impegnare e liquidare la somma di € 6.344,00 (euro seimilatrecentoquarantaquattro/00), 

comprensiva di iva e C.P.D.C. al Dott. D’Onofrio Gianfranco, C.F. DNFGFR65E04I145C , relativa al 
compenso di Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti – I semestre 2022, quale risulta dalla fattura 
n. 57 trasmessa dal medesimo in data 04/07/2022 (prot. ente n. 102/2022), di cui alla Delibera 
Commissariale del 18/08/2020 n. 08; 

3. di dare atto che la spesa complessiva di € 6.344,00 trova copertura finanziaria come da prospetto che 
segue, in applicazione della codifica contabile identificata ai sensi del D.lgs n. 118/2011, gestione residui; 

4.  

m p tit Cap Impegno Bilancio Importo 

1 1 1 15 92 2022 6.344,00 

 
La presente sarà pubblicata all'Albo Pretorio on-line e nella Sezione Amministrazione Trasparente del 
soppresso Ente d'Ambito Sarnese Vesuviano. 
 

Il Dirigente Affari Generali 
 (Dott. Carmine Felaco) 

 
 
 
 
 
 



 Via Trentola 211 
80056 Ercolano 

 
 
 

Gestione Commissariale 
ex Delibera Giunta Regione Campania del 27 dicembre 2012, n. 813 

***** 

Det_33_Liq_Revisori dei Conti 

OGGETTO: DELIBERA COMMISSARIALE 18 agosto 2020 n. 08: Nomina Collegio dei Revisori dei Conti. 
  Importo: euro 5.000,00 (euro tremila/00), oltre Iva e contributi previdenziali. 

                        ATTO DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DELLA SPESA 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

attestazione ai sensi dell’art. 151, comma 4, d. lgs. n. 267/2000 
 
 
Si dichiara di aver effettuato con esito positivo la valutazione di incidenza del provvedimento 

sull’equilibrio finanziario della gestione, dando altresì atto che dalla data odierna il suddetto 
provvedimento è efficace a norma dell’art. 151, comma 4, T.U. enti locali 

 
Pomigliano d’Arco i, 13/07/2022 

 (Dott. Carmine Felaco) 


